
Lodowe szaleństwo w Poznaniu

Dodano: 13.12.2014

STIHL POZnan Ice festival rusza już jutro. Organizatorzy konkursu rzeźbienia w lodzie obiecują
mnóstwo atrakcji.

Międzynarodowy Festiwal  Rzeźby Lodowej  organizowany jest  w Poznaniu od 9 lat.  Tegoroczna
edycja odbędzie się  w grudniowy weekend (13-14.12.2014).  Co roku przyciąga najsłynniejszych
artystów z  całego  świata,  a  ich  prace  podziwiają  na  Starym Rynku  tysiące  poznaniaków oraz
turystów.
Stihl  Poznan  Ice  Festival  13-14.12.2014.Podczas  dwudniowej  imprezy  rzeźbiarze  zużywają
kilkanaście ton lodu, by oczarować mieszkańców i turystów niezwykłym pokazem mroźnych dzieł
sztuki. W tym czasie na Starym Rynku, reprezentacyjnym punkcie miasta, na żywo będzie można
zobaczyć jak powstają niepowtarzalne rzeźby. Imprezę odwiedzają najbardziej utalentowani artyści i
mistrzowie świata w rzeźbie lodowej. W Poznaniu pojawią się w tym roku reprezentanci takich
krajów, jak: Polska, Francja. Bułgaria, Japonia, USA, Kanada, Szwecja, Finlandia a nawet Malezja.

Międzynarodowy Festiwal Rzeźby Lodowej to dwie konkurencje:

13 grudnia, Scena Główna - Stary Rynek - Speed Ice Carving - Najbardziej widowiskowa konkurencja
festiwalu.  Rywalizujący  pojedynczo  rzeźbiarze  mają  kilkadziesiąt  minut  na  odtworzenie
konkursowego  wzoru.  Każdy  w identycznej  bryle  lodu.  Najwierniej  odtworzony  wzór  wygrywa.
Powstałe rzeźby udekorują Stary Rynek.

14 grudnia, Stary Rynek - Konkurs Główny - 12 dwuosobowych zespołów, kilkanaście ton lodu, temat
dowolny.  Wszystkie  reprezentacje  mają  cały  dzień  na  stworzenie  kilkumetrowych  rzeźb.  Swój
niepowtarzalny  klimat  konkurs  zawdzięcza  wyjątkowemu  urokowi  Starego  Rynku  i  atmosferze
zbliżających  się  świąt  Bożego  Narodzenia.  Wybór  zwycięzcy  i  wręczenie  nagród  odbędzie  się
tradycyjnie już wieczorem drugiego dnia.



Więcej informacji znajdziecie tutaj.

 

A w naszej galerii - kilka zdjęć z imprezy (od Gazety Leśnej).
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Nie dodano jeszcze żadnego komentarza.

http://poznan.travel/pl/c/stihl-poznan-ice-festival
http://www.firmylesne.pl/pokaz/galerie/wybor/festiwal_rzezb_lodowych_w_poznaniu,22

